
2007-07-23 07:54:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 56/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 czerwca 2007r. 

w sprawie zmiany Zarz�dzenia Nr 30/07 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 
marca 2007 roku w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków bud�etu 

miasta w II kwartale 2007 roku. 

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U.   
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007r. Dz.U. Nr 88, poz. 587) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do Zarz�dzenia Nr 30/07 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 
marca 2007 roku wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. Zwi�ksza si� dochody o kwot� 331.827 zł w pozycji: 

- udziały w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 331.827 zł. 
2. Zmniejsza si� wydatki maj�tkowe o kwot� 300.000 zł. 

3. Zwi�ksza si� wydatki o kwot� 631.827 zł w pozycjach: 

- wydatki na wynagrodzenia 194.413 zł, 
- pochodne od wynagrodze� 33.716 zł, 
- odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1.605 zł, 
- dotacje 110.000 zł, 
- pozostałe wydatki bie��ce 292.093 zł. 

§ 2. Zmiana harmonogramu polegaj�ca na zwi�kszeniu dochodów oraz przesuni�ciu 
wydatków pomi�dzy poszczególnymi grupami jest wynikiem realizacji wniosku Wydziału 
Edukacji oraz konieczno�ci dostosowania harmonogramu wydatków do faktycznych 
potrzeb. 

§ 3. O powy�szych zmianach nale�y poinformowa� kierowników jednostek. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 


